3

[image: ]

                   АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

03.04.2025                                          п. Пограничный                                              №   51

Об итогах муниципального фестиваля «Педагогическая весна»

По результатам проведения муниципального фестиваля «Педагогическая весна»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _Hlk162960430]  Объявить благодарность педагогическим работникам общеобразовательных организаций Пограничного муниципального округа:
- Шульгиной М. Н., учителю английского языка  МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
- Громовой М. П., учителю технологии  МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
- Мелехиной Т.М., учителю математики МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
- Вяткиной Ф. Ф., учителю русского языка и литературы «ПСОШ №1 ПМО»;
- Скороход Т.Е., учителю начальных классов МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
- Харитоновой Н. Н., учителю начальных классов МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
- Поднебесной С. А., учителю начальных классов МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
- Живчиковой Л.Г., учителю русского языка и литературы МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
- Шагаалан А. В., учителю английского языка  МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
- Никулиной Т.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
- Осколковой О.В., учителю технологии  МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
- Заболоцкой В. В., учителю истории МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
- Михайловой А.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
- Боровик Г. К., учителю английского языка  МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
- Дрыжаковой Н.П., учителю физики МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
- Прокопец Н.В., учителю физической культуры МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
- Коваль С. Ю., учителю математики МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
- Жалниной И.А., учителю физики МБОУ «ПСОШ №2 ПМО»;
[bookmark: _Hlk194588697]- Бисик Е.П., учителю начальных классов МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»;
- Байдраковой А.Н., учителю русского языка и литературы МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»;
- Мазур Е. Б., учителю русского языка и литературы МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»;
- Загорновой М.В., учителю английского языка МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»;
- Маринец С.А., учителю истории МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»;
- Кривых Н. В., учителю географии  МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;
 - Децик Е.В., учителю истории   МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;
- Старченко И.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;
- Войтко Л. Д., учителю биологии МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;
- Потаповой Н.А., учителю начальных классов  МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;
[bookmark: _Hlk194588975]- Артеменко В.О., учителю начальных классов  МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;
- Уржумцевой М. М., учителю истории МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;
- Стрекаловой В.В., учителю начальных классов  МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;
- Матвейкиной И.Г., учителю начальных классов  МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;
- Казаченко А.И., учителю начальных классов  МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;
- Синицыной Е.В., учителю начальных классов  МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;
 - Геращенко Е.И., учителю истории  МБОУ «Жариковская СОШ ПМО»;
- Барабаш И.А., учителю географии МБОУ «Жариковская СОШ ПМО»;
- Стукан И.И., учителю русского языка и литературы филиала МБОУ «Жариковская СОШ ПМО» в с.Богуславка.
2. Объявить благодарность педагогическим работникам дошкольных образовательных организаций Пограничного муниципального округа:
- Кузнецовой Л. О.,  воспитателю МБДОУ «Детский сад «Светлячок»;
- Гавриловой М.В., воспитателю МБДОУ «Детский сад № 1»;
- Федорук Н.К.,  воспитателю  МБДОУ «Детский сад №4 «Солнышко»;
- Рыбниковой Т.В., воспитателю МБДОУ «Детский сад № 3 «Ручеек»;
- Вейна О.А.., музыкальному руководителю МБДОУ «Детский сад № 2».
3. Объявить благодарность педагогическим работникам  образовательных организаций  дополнительного образования Пограничного муниципального округа:
- Канделя О. В., учителю-логопеду МБОУ ДО ЦДО;
- Быковской А. И., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО ЦДО.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника отдела образования                                                                   Т.В.Третьякова

image1.png